
UCHWAŁA Nr A05& .214.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Boguslawowi
Dziubkowi, celem reprezentowania Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w sprawie pozwu wniesionego przez
Pana Roberta Makówkę •

Na podstawie art. 32 ust. l \ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. i póz. 107) w związku z art. 87 § l ustawy z dnia
17 listopada 1964 roku Kodeks j Postępowania Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz.1550 z późn . zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Bogusławowi Dziubkowi
wpisanemu na listę Radców Prawnych w OIRP Lublinie pod numerem Lb 656,
w sprawie o odszkodowanie, sygn. akt IV P 103/23, z powództwa Roberta Makówki,
w celu reprezentowania pozwanego SPZZOZ w Sierpcu, wg wzoru stanowiącego
załącznik do uchwały. ' • j

§ 2. Upoważnia się Andrzeja Cześnika - Przewodniczącego Zarządu oraz
Sławomira Olejniczaka - Wicestarostę Sierpeckiego, do podpisania dokumentu
pełnomocnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek
i

3. Sławomir Krystek - Członek j
i

4. Marek Chyliński - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


